様式第１号（第４条関係）
空き家バンク登録申込書
　　年　　月　　日
水俣市長　　　　　　　様
申込者　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　水俣市空き家バンク制度実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり空き家バンクへの登録を申し込みます。
記

（登録内容）

１　登録内容は、別添空き家バンク登録カードに記載のとおりです。
　（同意事項）

２　私は、次のことに同意します。

（１）申込みに係る空き家を、提出書類等を基に、登録に当たり、市職員及び協定団体の会員が実地に立ち入って、外観・内観調査を行うこと。

（２）（１）を行うに当たり、協定団体及び協定団体の会員に提出書類等を提供すること。
（３）登録内容のうち、個人情報以外の情報を市のホームページ等に公開されること。
（４）登録内容を利用登録者並びに協定団体及び協定団体の会員に提供されること。
　（誓約事項）

３　私は、次のことを誓約します。

（１）私は、暴力団等ではありません。
（２）空き家バンクを通じて得た個人情報を利用目的以外の目的に利用しません。
（３）空き家の売買又は賃貸の取引に係る交渉等の媒介に係る報酬について、宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１７６号）第４６条第１項の規定による額の範囲内で支払います。
（４）空き家の売買又は賃貸の取引に係る交渉等の媒介に係る紛争その他損害が発生した場合は、当事者間においてその解決を図ることとし、水俣市には一切の責任を追及しません。
【添付書類】
□　空き家バンク登録カード（様式第２号）
□　空き家（建物及びその敷地）の登記事項証明書（全部事項証明書に限る。）
□　市税に滞納がないことを証する書類
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）